RMU:37330 22-10-31 RAMD-940603 001 CFE

CUENTA:70DP07F017010320

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:50 DEMANDA CONTRATADA kW:50 CORTE A PARTIR:02 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PX661U

PERIODO FACTURADO:15 SEP 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$21,062

$21,062

(VEINTIUN MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(VEINTIUN MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

87.44

Suministro 376.23 0.00 0.00 376.23

Distribución 0.00 1,451.70 0.00 1,451.70

Transmisión 0.00 0.00 1,034.74 1,034.74

CENACE 0.00 0.00 60.63 60.63

Energía 0.00 0.00 8,534.24 8,534.24